

Zamawiający  
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ  
ul. Lwowska 178 a  
33-100 Tarnów  
tel/fax. 014 621 25 81  
adres e-mail: [mcholewa@lukasz.med.pl](mailto:mcholewa@lukasz.med.pl)

WYKONAWCA BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.MCH.76...../2024

Tarnów, dnia 30.10.2024r.

**Dotyczy:**

Sukcesywna dostawa antybiotyków, chemioterapeutyków, płynów infuzyjnych, środków kontrastowych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie -PN 76/2024

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 29.10.2024 r. Zamawiający wyjaśnia:

**Zapytanie 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

**Odpowiedź: TAK, pełne opakowania w górę.**

**Zapytanie 2**

Czy Zamawiający w pakiecie 23 wyrazi zgodę na wycenę leku pakowanego x 20 fiolek w ilości 100 opak ?

**Odpowiedź: TAK.**

**Zapytanie 3**

Czy Zamawiający w pakiecie 25 poz 4 wyrazi zgodę na wycenę leku pakowanego x 10 amp w ilości 80 opak?

**Odpowiedź: TAK.**

**Zapytanie 4**

Czy Zamawiający w pakiecie 42 wyrazi zgodę na wycenę leku pakowanego x 10 fiolek w ilości 720 opak?

**Odpowiedź: TAK.**

**Zapytanie 5**

Czy Zamawiający w pakiecie 54 poz 1 i 2 wyrazi zgodę na wycenę leku pakowanego x 10 fiolek w przeliczonej ilości opakowań?

**Odpowiedź: TAK.**

Otrzymują:

- 1/ Adresat
- 2/ strona internetowa prowadzonego postępowania
- 3/ A/a

Podpisał (a) :

DYREKTOR  
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO  
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie  
*Anna Czech*

STARSZY REFERENT  
DZIAŁU LOGISTYKI  
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ  
w Tarnowie  
mgr inż. Monika Cholewa

KIEROWNIK  
DZIAŁU LOGISTYKI  
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ  
w Tarnowie  
mgr Anna Czech